



## Päätös oikaisuvaatimukseen liikunnan tuntiopettajan virkavalinnasta / IK

VD/11295/01.01.01.01/2014

Peruskoulun liikunnan päätoiminen tuntiopettajan virka on ollut haettavana 29.12.2014 - 29.1.2015 (www.vantaa.fi, www.mol.fi ja Opettaja-lehti) vakinaisena täytettäväksi 11.8.2015 alkaen. Liikunnan päätoiminen tuntiopettaja toimii Vantaan kaupungin toiminta-alueella perusopetuksen tulosalueella hoitaen liikunnan opettajalle määritellyjä tehtäviä. Viranhoitopaikka virkasuhteen alkaessa on Veromäen koulu. Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti.

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu, että liikunnan opettajalta odotetaan innostusta yhteisopetukseen. Lisäksi arvostetaan erityisliikunnan tuntemista ja osaamista. Opettajan tehtäviin voi sisältyä myös terveystiedon opetusta.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä 36 henkilöä, joista 15 täytti kelpoisuusehdot. Haastatteluun kutsuttiin 5 kelpoisuusehdot täyttäneitä hakijaa. Haastattelun suorittivat rehtori Marja Hämäläinen ja apulaisrehtori Sari Nuorva. 1 hakija perui hakemuksensa.

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen muodostaman kokonaisarvioinnin perusteella virkaa hakeneista liikuntatieteiden maisteri Outi Leinonen täyttää parhaiten ne pätevyudet ja ominaisuudet, joita tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Haastatteluun kutsuttujen viiden joukosta valittu oli päätöksen tehneen rehtorin mukaan pätevin ja sopivin haettuun tehtävään.

**Mari Salonen** on tehnyt päätöksestä oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksessaan hän pyytää kumoamaan aluapäällikkö Kolun päätöksen, koska päätös ei ole tarkoituksenmukainen ja se on lainvastainen.

### Opetuslautakunta 18.5.2015 § 11

#### Perusopetuksen johtajan esitys:

Päätetään hylätä oikaisuvaatimus, koska viran täyttämisestä tehty päätös ei ole lainvastainen eikä oikaisuvaatimuksen tekijä ole esittänyt mitään sellaista perustetta, jonka vuoksi olisi syytä muuttaa päätöstä. Hylkäämisen perustelut ovat seuraavat:

#### Säädökset:

Suomen perustuslain 125 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Säännöstä koskevan hallituksen esityksen (HE 1/1998 vp) yksityiskohtaisten perustelujen mukaan taidolla tarkoitetaan lähinnä koulutuksen tai työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä viitataan yleisesti tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilön ominaisuuksiin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja muihin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koetellulla kansalaiskunnolla tarkoitetaan yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja viran hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä. Yleisiä nimitysperusteita on tulkittava yhteydessä asianomaisen viran yleisiin ja erityisiin kelpoisuusehtoihin, ja tällöin otetaan huomioon viran nimi, tehtäväala ja virkaan liittyvät konkreettiset työtehtävät.

Kunnallisesta viranhaltijasta annetun lain 6 §:n 1 momentin mukaan virkasuhteeseen ottamisen yleisistä perusteista säädetään perustuslaissa. Lisäksi virkasuhteeseen otettavalla on oltava erikseen säädetty tai kunnan päättämä erityinen kelpoisuus.

#### Valintaprosessi:

Virkaa haki yhteensä 36 henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti 15 henkilöä. Näistä 5 valittiin haastatteluun. Haastatteluun valittiin hakijoista ne, jotka hakemusasiakirjoista esiin tulleita ominaisuuksia vertailemalla olivat parhaiten kouluun ja suunniteltuun tehtävään sopivat.



Haastatelluista tehtävään valittiin hakemusasiakirjojen ja haastattelujen muodostaman kokonais kuvan perusteella parhaiten tehtävään sopiva. Kokonaisarviointiin perustunut valintaprosessi ei ole ollut syrjivä tai muulla tavalla lain vastainen.

**Johtopäätökset:**

Hakemusten, työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelujen perusteella tehtävää hakeneista valittu täyttää kokonaisarvioinnin perusteella parhaiten ne pätevyudet ja ominaisuudet, joita tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää. Edellä kerrotuilla perusteilla todetaan, että täytettävänä olevan tehtävän sisältö huomioon ottaen tehtävään on valittu ansioitunein hakija.

**Käsittely:** Jäsen Ulla Sajaniemi esitti, että asia jätetään pöydälle ja että seuraavaan kokoukseen lautakunnalle tuodaan lisää taustatietoa päätöksenteon tueksi. Jäsen Vaula Norrena kannatti jäsen Ulla Sajaniemen esitystä.

Lautakunnan puheenjohtaja totesi, että on tullut kannatettu esitys asian jättämisestä pöydälle seuraavaan lautakunnan kokoukseen. Suoritettiin nimenhuutoäänestys.

Suoritetussa äänestyksessä jäsen Ulla Sajaniemen esitys sai kaksi (2) ääntä ja pohjaesityksen mukainen esitys sai neljätoista (14) ääntä. Poissa yksi (1).

**Päätös:**

Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Oikaisuvaatimus, aluepäällikkö Kolun päätös, rehtorin selvitys, työpaikkailmoitus, hakijaluettelo sekä valituksi tulleen hakemus on tallennettu asiakirjoiksi extranettiin. Oikaisuvaatimuksen liitteet on tallennettu salaisiin kansioihin.

Täytäntöönpano: hallintoyksikkö  
-ote oikaisuvaatimuksen tekijä

Muutoksenhaku: Kunnallisvalitus oikaisuvaatimuksesta annettuun päätökseen

**Lisätietoja:**

Ilkka Kalo, 09 8392 2060, 040 707 1115, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi

Katja Kneckt 09 8392 3098, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi